
Beslagsmed Anders Toft ApS

CVR-nr.: 41813903

Skovengen 13
4951 Nørreballe

Årsrapport
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

16/03/2023

Jørgen Larsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Beslagsmed Anders Toft ApS
Skovengen 13
4951 Nørreballe
e-mailadresse: beslagsmedanderstoft@gmail.com
CVR-nr.: 41813903
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at drive virksomhed med beslagsmedsvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2022 udgør et plus på 26.375 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning.

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022 kr.	2020/21 kr.
Nettoomsætning			502.152
Eksterne omkostninger			-297.602
Bruttoresultat			204.550
Bruttofortjeneste/Bruttotab		137.373	
Lønninger		-98.206	-213.674
Pensioner			0
Andre omkostninger til social sikring		-6.279	-7.041
Andre personaleomkostninger		-1.228	-14.744
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-5.000	-5.000
Resultat af ordinær primær drift		26.660	-35.909
Øvrige finansielle omkostninger		-284	-556
Ordinært resultat før skat		26.376	-36.465
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		26.376	-36.465
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		26.376	-36.465
I alt		26.376	-36.465

Balance 31. december 2022

Aktiver

	Note	2022	2020/21
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		5.000	10.000
Materielle anlægsaktiver i alt		5.000	10.000
Anlægsaktiver i alt		5.000	10.000
Råvarer og hjælpematerialer		17.720	10.116
Varebeholdninger i alt		17.720	10.116
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		19.350	17.975
Tilgodehavender i alt		19.350	17.975
Likvide beholdninger		21.908	17.581
Omsætningsaktiver i alt		58.978	45.672
AKTIVER I ALT		63.978	55.672

Balance 31. december 2022

Passiver

	Note	2022	2020/21
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		-10.090	-36.465
Egenkapital i alt		29.910	3.535
Hensættelse til udskudt skat		0	0
Hensatte forpligtelser i alt		0	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		736	2.998
Skyldig moms og afgifter		19.134	17.508
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		14.198	31.631
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		34.068	52.137
Gældsforpligtelser i alt		34.068	52.137
PASSIVER I ALT		63.978	55.672

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret